
Kšiltovka UNDER ARMOUR-UA M Hther Blitzing 3.0-BLU

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 570 Kč s DPH

Popis

Kšiltovka značky Under armour. Značková kšiltovka je opravdu originálním kouskem v jednoduchém svím provedení
a potěší každého. Šedá čepice je vyrobena z odolného materiálu UA Microthread, který je mimořádně prodyšný.
Přední panel zdobí vyšité logo Under armour v hnědé barvě. Má klasickou šestipanelovou korunku, která je zárukou
fixace dobrého tvaru.

Under Armour čepice má po obvodu malé otvory, které pečují o ventilaci vzduchu. Stylová kšiltovka je z elastického
materiálu, který je pohodlný. Čepice s kšiltem je must have kouskem letošního léta a je zaručenou ochranou před
sluncem. Jednobarevná kšiltovka využívá technologii HeatGear což znamená, že je uzpůsobena i pro sportovní
aktivity. Je ideálním společníkem do práce, venku do města, na procházky, na dovolené nebo i pro sportovní
aktivity.

Detaily produktu:

je lehká a pohodlná
šedé provedení
elastický materiál
přední panely udržují tvar
odolný materiál UA Microthread
technologie HeatGear
hnědé logo Under armour na přední straně
dvě velikosti

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


